РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Казачинское

^ 2017 г. № с / / /
Г 1
О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие физической
культуры и спорта в Казачинско-Ленском
районе на 2017-2020 годы», утвержденную
постановлением администрации
Казачинско-Ленского муниципального
района от 16Л 1.2015г. № 327

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправлении в Российской
Федерации», руководствуясь статьями 33, 48 Устава муниципального образования
Иркутской области «Казачинско-Ленский район», администрация Казачинско-
Ленского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической
культуры и спорта в Казачинско-Ленском районе на 2017 - 2020 годы»,
утвержденную постановлением администрации Казачинско-Ленского
муниципального района от 16.11.2015г. № 327 следующие изменения:
, - в разделе 1 таблицы «Паспорт Программы» в строке «Ресурсное

обеспечение Программы» слова «общий объем средств местного бюджета
необходимый для реализации мероприятий на период 2017 - 2020 годы составляет
2300,0 тыс. рублей» заменить словами «общий объем средств местного бюджета
необходимый для реализации мероприятий на период 2017 - 2020 годы составляет
3685,0 тыс. рублей»;

- раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» и «Детальный план график
реализации Программы» изложить в новой редакции, прилагается.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Казачинско-Ленского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
председателя комитета по социальным вопросам Абраменко С.Ж.

Мэр Казачинско-Ленского C/v
• - : а . .. . . .. _

муниципального района; / ? А.С.Абраменко